



# Městský úřad Litoměřice

Tajemník

Vaše značka:

Ze dne:

29.07.2018

č. j.:

MULTM/0049201/18/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Bc. Jan Jakub

Telefon:

+420 416 916 509

Fax:

+420 416 916 211

E-mail:

[jan.jakub@litomerice.cz](mailto:jan.jakub@litomerice.cz)

Litoměřice 31.07.2018

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 29.07.2018

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené elektronicky na Městský úřad Litoměřice dne 29.7.2018, Vám sdělujeme:

*1. Kolik platí město provozovateli MHD v Litoměřicích za ujetý kilometr?*

Již od 01/2016 město platí provozovateli MHD BusLine a.s. 47,- Kč (DPH není účtováno, veřejné služby v dopravě obecně nepodléhají tomuto zdanění) za jeden ujetý kilometr na linkách B a D.

*2. Zda se město finančně podílí na nákupu a opravách vozového parku sloužícího pro MHD, nebo zda je vše ve vlastnictví a režii provozovatele?*

Město jako zadavatel se nepodílí na žádných nákupech či opravách spojených s vozovým parkem využívaným pro MHD v Litoměřicích, vše je ve vlastnictví či v provozování, tedy režii provozovatele.

Veškeré náklady spojené s provozováním vozidel BUS pro MHD jsou zahrnuty do kalkulace výše uvedené smluvní ceny.

S pozdravem

Mgr. Milan Čigáš  
tajemník MěÚ Litoměřice